PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» октября 2011 года                                                                            № 184

г.Лянтор

Об утверждении структуры

Администрации городского

поселения Лянтор на 2012 год
В соответствии  со  статьёй 24  Устава  городского  поселения Лянтор,
Совет депутатов городского поселения Лянтор,  решил:
1.Утвердить структуру Администрации городского поселения Лянтор на 2012 год, согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                     Л.Ю.Корзюкова
_1381210421.unknown